Linie 8952

Neckarelz - Obrigheim - Aglasterhausen - Neunkirchen - Neckargerach -
Schwarzach - Reichartshausen

Anmeldung spatestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt.

Telefonnummer 0621/ 1077077

Online Buchung www.vrn.de/fahrplanauskunft

Haltestelle Montag - Freitag  Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Heilbronn - Neckarelz S41 21:07 23:07 23:07 - 21:07 23:07 11:07 15:07 21:07 23:07
Osterburken - Neckarelz s 21:11 23:11 23:11 - 21:11 23:11 11:09 15:09 21:11 23:11
Mannheim/Heidelberg - Neckarelz 21:18 22:54 22:54 - 21:18 22:54 10:47 14:47 22:54
Neckarelz, Bahnhof 21:18 23:18 23:18 - 21:18 23:18 11:12 15:12 21:12 23:18
Neckarelz, Elzbriicke 21:18 23:18 23:18 - 21:18 23:18 11:12 15:12 21:12 23:18
Diedesheim, Zentrum 21:19 23:19 23:19 - 21:19 23:19 11:13 15:13 21:13 23:19
Diedesheim, Schule 21:19 23:19 23:19 - 21:19 23:19 11:13 15:13 21:13 23:19
Diedesheim, Kindergarten * 21:20 23:20 23:20 - 21:20 23:20 11:14 15:14 21:14 23:20
Obrigheim, Neckarbriicke 21:21 23:21 23:21 - 21:21 23:21 11:15 15:15 21:15 23:21
Obrigheim, Weilter Stein 21:21 23:21 23:21 - 21:21 23:21 11:15 15:15 21:15 23:21
Obrigheim, Ortsein-/ausgang 21:22 23:22 23:22 - 21:22 23:22 11:16 15:16 21:16 23:22
Asbach, Grolte Garten 21:28 23:28 23:28 - 21:28 23:28 11:22 15:22 21:22 23:28
Asbach, Schule 21:28 23:28 23:28 - 21:28 23:28 11:22 15:22 21:22 23:28
Daudenzell, Ort 21:29 23:29 23:29 - 21:29 23:29 11:23 15:23 21:23 23:29
Aglasterhausen, Mosbacher Strale 21:30 23:30 23:30 - 21:30 23:30 11:24 15:24 21:24 23:30
Aglasterhausen, Sparkasse 21:30 23:30 23:30 - 21:30 23:30 11:24 15:24 21:24 23:30
Aglasterhausen, Bott 21:30 23:30 23:30 - 21:30 23:30 11:24 15:24 21:24 23:30
Aglasterhausen, Helmstadter Stralle 21:30 23:30 23:30 - 21:30 23:30 11:24 15:24 21:24 23:30
Aglasterhausen, Bahnhof 21:31 23:31 23:31 - 21:31 23:31 11:25 15:25 21:25 23:31
Aglasterhausen - Meckesheim/Heidelberg S 21:32 23:32 23:32 - 21:32 23:32 11:32 15:32 21:32 21:32
Aglasterhausen - Sinsheim 899 - - - - - 11:28 15:28 21:28 -
Aglasterhausen - Neckarelz - - - - - - 11:28 15:28 21:28 -
Heidelberg - Aglasterhausen S 21:23 - 23:23 - 21:23 23:23 11:23 15:23 21:23 -
Sinsheim - Aglasterhausen 899 - - - - - 11:28 15:28 21:28 -
Neckarelz - Aglasterhausen - - - - - 11:28 15:28 21:28 -
Aglasterhausen, Bahnhof 21:32 - 23:32 - 21:32 23:32 11:33 15:33 21:32 -
Daudenzell, Ort 21:34 - 23:34 - 21:34 23:34 11:35 15:35 21:34 -
Asbach, Schule 21:35 - 23:35 - 21:35 23:35 11:36 15:36 21:35 -
Asbach, GroRe Garten 21:35 - 23:35 - 21:35 23:35 11:36 15:36 21:35 -
Obrigheim, Ortsein-/ausgang 21:41 - 23:41 - 21:41 23:41 11:42 15:42 21:41 -
Obrigheim, Weilter Stein 21:42 - 23:42 - 21:42 23:42 11:43 15:43 21:42 -
Obrigheim, Neckarbriicke 21:42 - 23:42 - 21:42 23:42 11:43 15:43 21:42 -
Diedesheim, Kindergarten * 21:43 - 23:43 - 21:43 23:43 11:44 15:44 21:43 -
Diedesheim, Schule 21:45 - 23:45 - 21:45 23:45 11:46 15:46 21:45 -
Diedesheim, Zentrum 21:45 - 23:45 - 21:45 23:45 11:46 15:46 21:45 -
Neckarelz, Elzbriicke 21:45 - 23:45 - 21:45 23:45 11:46 15:46 21:45 -
Neckarelz, Bahnhof 21:46 - 23:46 - 21:46 23:46 11:47 15:47 21:46 -
Neckarelz - Heilbronn S41 21:50 - 00:30 - 21:50 00:30 11:50 15:50 21:50 -
Neckarelz - Osterburken s 21:48 - 00:21 - 21:48 00:21 11:48 15:48 21:48 -
Neckarelz - Heidelberg/Mannheim 22:12 - - - 22:12 - - - 22:12 -

Seite 1/4



Linie 8952

Neckarelz - Obrigheim - Aglasterhausen - Neunkirchen - Neckargerach -

Schwarzach - Reichartshausen

Anmeldung spatestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt.

Telefonnummer
Online Buchung

0621 /1077077
www.vrn.de/fahrplanauskunft

Haltestelle Montag - Freitag  Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Heilbronn - Neckarelz RE10 21:29 17:29 21:29 - 11:29 15:29 21:29
Mannheim/Heidelberg - Neckarelz s 21:47 23:28 17:47 21:47 23:28 11:47 15:47 21:47
Osterburken - Neckarelz 21:11 23:11 18:09 21:11 23:11 11:09 15:09 21:11
Heilbronn - Neckarelz S41 21:07 23:07 18:07 21:07 23:07 11:07 15:07 21:07
Sinsheim - Neckarelz 899 - - - 11:44 15:44 21:44
Neckarelz, Bahnhof 21:48 23:48 17:50 21:48 23:48 11:49 15:49 21:48
Neckarelz, Elzbriicke 21:49 23:49 17:51 21:49 23:49 11:50 15:50 21:49
Diedesheim, Zentrum 21:49 23:49 17:51 21:49 23:49 11:50 15:50 21:49
Diedesheim, Schule 21:49 23:49 17:51 21:49 23:49 11:50 15:50 21:49
Diedesheim, Kindergarten 21:50 23:50 17:52 21:50 23:50 11:51 15:51 21:50
Obrigheim, Neckarbriicke 21:51 23:51 17:53 21:51 23:51 11:52 15:52 21:51
Obrigheim, Weiller Stein 21:51 23:51 17:53 21:51 23:51 11:52 15:52 21:51
Obrigheim, Ortsein-/ausgang 21:51 23:51 17:53 21:51 23:51 11:52 15:52 21:51
Mbrtelstein, Gunzenboden 21:56 23:56 17:58 21:56 23:56 11:57 15:57 21:56
Mortelstein, Mitte 21:56 23:56 17:58 21:56 23:56 11:57 15:57 21:56
Mortelstein, Berg 21:56 23:56 17:58 21:56 23:56 11:57 15:57 21:56
Breitenbronn, Ort 22:01 00:01 18:03 22:01 00:01 12:02 16:02 22:01
Breitenbronn, Am Dorfplatz 22:01 00:01 18:03 22:01 00:01 12:02 16:02 22:01
Neunkirchen, Ludwigstrale 22:02 00:02 18:04 22:02 00:02 12:03 16:03 22:02
Neckarkatzenbach 22:03 00:03 18:05 22:03 00:03 12:04 16:04 22:03
Guttenbach, Neckarkatzenbacher StralRe 22:05 00:05 18:07 22:05 00:05 12:06 16:06 22:05
Guttenbach, Ort 22:05 00:05 18:07 22:05 00:05 12:06 16:06 22:05
Guttenbach, Dreschhalle 22:05 00:05 18:07 22:05 00:05 12:06 16:06 22:05
Neckargerach, Marktplatz 22:06 00:06 18:08 22:06 00:06 12:07 16:07 22:06
Neckargerach, Bahnhof 22:07 00:07 18:09 22:07 00:07 12:08 16:08 22:07
Neckargerach - Heidelberg s 22:18 18:16 22:18 - 12:16 16:16 22:18
Neckargerach - Mosbach/Osterburken 22:12 00:14 18:40 22:12 00:14 12:10 16:10 22:12
Heidelberg - Neckargerach s 21:40 18:10 21:40 - 11:40 15:40 21:40
Mosbach - Neckargerach - - 11:46 15:46
Neckargerach, Bahnhof 22:07 00:07 18:10 22:07 00:07 12:08 16:08 22:07
Guttenbach, Dreschhalle 22:08 00:08 18:11 22:08 00:08 12:09 16:09 22:08
Guttenbach, Ort 22:08 00:08 18:11 22:08 00:08 12:09 16:09 22:08
Guttenbach, Neckarkatzenbacher StralRe 22:08 00:08 18:11 22:08 00:08 12:09 16:09 22:08
Neckarkatzenbach 22:09 00:09 18:12 22:09 00:09 12:10 16:10 22:09
Neunkirchen, Siedlung 22:10 00:10 18:13 22:10 00:10 12:11 16:11 22:10
Neunkirchen, Ludwigstralle 22:10 00:10 18:13 22:10 00:10 12:11 16:11 22:10
Oberschwarzach 22:11 00:11 18:14 22:11 00:11 12:12 16:12 22:11
Schwarzach, Schwarzacher-Hof 22:11 00:11 18:14 22:11 00:11 12:12 16:12 22:11
Unterschwarzach, Marktplatz 22:12 00:12 18:15 22:12 00:12 12:13 16:13 22:12
Michelbach, Sonnenhalde 22:16 00:16 18:19 22:16 00:16 12:17 16:17 22:16
Michelbach, Bollenberg 22:16 00:16 18:19 22:16 00:16 12:17 16:17 22:16
Michelbach, Seniorenheim 22:17 00:17 18:20 22:17 00:17 12:18 16:18 22:17
Michelbach, Adler 22:17 00:17 18:20 22:17 00:17 12:18 16:18 22:17
Reichartshausen, Am GeiRRbuckel 22:20 00:20 18:23 22:20 00:20 12:21 16:21 22:20
Reichartshausen, Alter Rathausplatz 22:20 00:20 18:23 22:20 00:20 12:21 16:21 22:20
Heidelberg/Neckargmiind - Reichartshausen 754 - 00:14 18:20 - - -
Reichartshausen, Freibad 22:21 00:21 18:24 22:21 00:21 12:22 16:22 22:21
Aglasterhausen, Helmstadter Stralle 22:25 00:25 18:28 22:25 00:25 12:26 16:26 22:25
Aglasterhausen, Bahnhof 22:26 00:26 18:28 22:26 00:26 12:27 16:27 22:26
Agasterhausen - Meckesheim/Heidelberg S 22:32 18:32 22:32 - 12:32 16:32 22:32
Aglasterhausen - Sinsheim 899 22:28 00:28 18:28 22:28 00:28 -

Aglasterhausen - Neckarelz 22:29 00:29 18:28 22:28 00:28 -

Seite 2/4



Linie 8952

Neckarelz - Obrigheim - Aglasterhausen - Neunkirchen - Neckargerach -
Schwarzach - Reichartshausen

————

RUFTAX

Anmeldung spatestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt.

Telefonnummer 0621/ 1077077

Online Buchung www.vrn.de/fahrplanauskunft

Haltestelle Montag - Freitag  Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Heidelberg/Meckesheim - Aglasterhausen S 22:23 - 00:23 18:23 22:23 00:23 12:23 16:23 22:23
Sinsheim - Aglasterhausen 899 22:29 - 00:29 18:28 22:28 00:28 - -

Neckarelz - Aglasterhausen 22:28 - 00:28 18:28 22:28 00:28 - -
Aglasterhausen, Bahnhof 22:33 - 00:33 18:33 22:33 00:33 12:27 16:27 22:26
Aglasterhausen, Helmstadter Strale 22:34 - 00:34 18:34 22:34 00:34 12:28 16:28 22:27
Reichartshausen, Freibad 22:38 - 00:38 18:38 22:38 00:38 12:32 16:32 22:31
Reichartshausen, Alter Rathausplatz 22:38 - 00:38 18:38 22:38 00:38 12:32 16:32 22:31
Reichartshausen - Neckargmtind/Heidelberg 754 - - - - - - 16:46
Reichartshausen, Am Geiflbuckel 22:39 - 00:39 18:39 22:39 00:39 12:33 16:33 22:32
Michelbach, Adler 22:41 - 00:41 18:41 22:41 00:41 12:35 16:35 22:34
Michelbach, Bollenberg 22:41 - 00:41 18:41 22:41 00:41 12:35 16:35 22:34
Michelbach, Sonnenhalde 22:42 - 00:42 18:42 22:42 00:42 12:36 16:36 22:35
Unterschwarzach, Marktplatz 22:45 - 00:45 18:45 22:45 00:45 12:39 16:39 22:38
Schwarzach, Schwarzacher-Hof 22:45 - 00:45 18:45 22:45 00:45 12:39 16:39 22:38
Oberschwarzach 22:46 - 00:46 18:46 22:46 00:46 12:40 16:40 22:39
Neunkirchen, Ludwigstralle 22:48 - 00:48 18:48 22:48 00:48 12:42 16:42 22:41
Neunkirchen, Siedlung 22:48 - 00:48 18:48 22:48 00:48 12:42 16:42 22:41
Neckarkatzenbach 22:49 - 00:49 18:49 22:49 00:49 12:43 16:43 22:42
Guttenbach, Neckarkatzenbacher StralRe 22:51 - 00:51 18:51 22:51 00:51 12:45 16:45 22:44
Guttenbach, Ort 22:51 - 00:51 18:51 22:51 00:51 12:45 16:45 22:44
Guttenbach, Dreschhalle 22:51 - 00:51 18:51 22:51 00:51 12:45 16:45 22:44
Neckargerach, Bahnhof 22:53 - 00:53 18:53 22:53 00:53 12:47 16:47 22:46
Neckargerach - Mosbach/Osterburken s - - 01:25 19:10 01:25 13:10 17:10 22:47
Neckargerach - Heidelberg 23:18 - - 19:16 23:18 - 13:16 17:16 23:18

Seite 3/4



Linie 8952

Neckarelz - Obrigheim - Aglasterhausen - Neunkirchen - Neckargerach -
Schwarzach - Reichartshausen

————

RUFTAX

Anmeldung spatestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt.

Telefonnummer
Online Buchung

0621 /1077077
www.vrn.de/fahrplanauskunft

Haltestelle Montag - Freitag  Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Osterburken/Mosbach - Neckargerach s 18:46 - 12:16 16:16 22:18 -
Heidelberg - Neckargerach 22:47 00:14 18:40 22:47 00:14 12:10 16:10 22:47 -
Neckargerach, Bahnhof 22:53 00:53 18:53 22:53 00:53 12:47 16:47 22:50 -
Neckargerach, Marktplatz 22:54 00:54 18:54 22:54 00:54 12:48 16:48 22:51 =
Guttenbach, Dreschhalle 22:55 00:55 18:55 22:55 00:55 12:49 16:49 22:52 -
Guttenbach, Ort 22:55 00:55 18:55 22:55 00:55 12:49 16:49 22:52 -
Guttenbach, Neckarkatzenbacher StralRe 22:55 00:55 18:55 22:55 00:55 12:49 16:49 22:52 -
Neckarkatzenbach 22:57 00:57 18:57 22:57 00:57 12:51 16:51 22:54 -
Neunkirchen, Ludwigstralle 22:58 00:58 18:58 22:58 00:58 12:52 16:52 22:55 -
Breitenbronn, Am Dorfplatz 22:59 00:59 18:59 22:59 00:59 12:53 16:53 22:56 -
Breitenbronn, Ort 22:59 00:59 18:59 22:59 00:59 12:53 16:53 22:56 -
Mortelstein, Berg 23:04 01:04 19:04 23:04 01:04 12:58 16:58 23:01 =
Mortelstein, Mitte 23:04 01:04 19:04 23:04 01:04 12:58 16:58 23:01 -
Mortelstein, Gunzenboden 23:04 01:04 19:04 23:04 01:04 12:58 16:58 23:01 -
Obrigheim, Ortsein-/ausgang 23:09 01:09 19:09 23:09 01:09 13:03 17:03 23:06 -
Obrigheim, Weilter Stein 23:09 01:09 19:09 23:09 01:09 13:03 17:03 23:06 -
Obrigheim, Neckarbriicke 23:09 01:09 19:09 23:09 01:09 13:03 17:03 23:06 -
Deidesheim, Kindergarten 23:10 01:10 19:10 23:10 01:10 13:04 17:04 23:07 =
Diedesheim, Schule 23:10 01:10 19:10 23:10 01:10 13:04 17:04 23:07 -
Diedesheim, Zentrum 23:10 01:10 19:10 23:10 01:10 13:04 17:04 23:07 -
Neckarelz, Elzbriicke 23:11 01:11 19:11 23:11 01:11 13:05 17:05 23:08 -
Neckarelz, Bahnhof 23:12 01:12 19:12 23:12 01:12 13:06 17:06 23:09 -
Neckarelz - Heilbronn S41 19:50 - - -
Neckarelz - Osterburken s 23:29 01:32 19:48 23:29 - - - -
Neckarelz - Heidelberg/Mannheim 23:12 19:40 23:12 - 13:10 17:10 23:12 -
Innerortsbedienungen sind ausgeschlossen. * Ausgenommen hiervon ist die Haltestelle Diedesheim, Kindergarten

Verkehren nicht am 24.12. und 31.12.

Besonderer Tarif:

Aktuell gliltige Einzelfahrpreise des Verkehrsverbundes Rhein-Neckar (VRN). NECKAR-O KREIS

VRN-Jahres- und Halbjahreskarten sowie alle Deutschland-Tickets werden anerkannt.

Begrenztes Platzangebot!

Gruppenanmeldungen (ab der 5. Person) miissen zwei Tage vor Fahrtbeginn angemeldet werden.

DENWALD @

Seite 4/4



